[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов
Озерского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

РЕШЕНИЕ

от  26 февраля 2020 г. № 207
           с.Озерки
Об избрании счётной комиссии

для проведения тайного голосования

по выборам  заместителя

председателя Совета народных депутатов

Озерского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района

        В соответствии с  Регламентом Совета народных депутатов Озерского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района, Совет народных депутатов  Озерского сельского поселения  Бутурлиновского муниципального района
Р Е Ш И Л:
1. Избрать счётную комиссию для проведения тайного голосования по выборам заместителя председателя Совета народных депутатов  Озерского сельского поселения   Бутурлиновского муниципального района Воронежской области в составе:
- депутат  Горбунова Г.Н.;
- депутат Аникина О.Н.;
- депутат  Сорокин Е.В..
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Глава Озерского сельского поселения

     В.А.Загонов